
 

2024 Kommissorium for MVU-Forskningsnetværket  
En del af Netværk for Uddannelse, Udvikling og Forskning, NUUF 

 

Formål: 

 At bidrage til forskningsmiljøet på tværs af SUH. 
 At initiere netværk og kompetenceudvikling for netværkets medlemmer.  
 At sikre forankring og fremdrift af forskning på baggrund af bedst tilgængelige evidens og 

sygehusets overordnede vision og strategi for MVU-området. 
 At medlemmer i forskningsnetværket henter inspiration og sparring i forhold til at styrke 

samarbejdet mellem forskning, udvikling og uddannelse indenfor MVU-området på SUH. 

 Gruppens medlemmer: 

 Repræsentanter for MVU-professionerne på SUH, der har forskning som et kerneområde i 
stillingsbeskrivelsen, eller som er ved at kvalificere sig til en sådan stilling, for eksempel ph.d. 
studerende, postdoc, forskningsleder, adjunkt, lektor eller professor. 

 Indre organisation: 

 To medlemmer udpeges som koordinatorer for forskningsnetværket i en periode for ét år. Valget 
sker i november. Det tilstræbes, at de to koordinatorer repræsenterer to professioner og/eller to 
matrikler. 

 De to koordinatorer indgår i det overordnede koordinationsudvalg i NUUF, hvor forskningsleder 
Bibi Hølge-Hazelton er formand. 

 Forskningsnetværket er også repræsenteret i det tværfaglige forsknings- og udviklingsforum (FUM). 
Dette sikrer implementering og sammenhængen mellem forskellige organisatoriske niveauer. 

Ydre organisation: 

 Indgår i NUUF. 
 Forskningsleder Bibi Hølge-Hazelton er formand for netværket. 

Aktiviteter: 

 NUUF netværket mødes til en temadag årligt i marts måned. 
 Forskningsnetværket afholder minimum to forskningsmøder årligt. 
 Forskningsnetværket holder et seminar/internat minimum hvert 2. år. 
 Netværkets medlemmer deltager i planlægningen af den årlige diplom/master/kandidat 

uddannelsesdag i Køge. 
 Forskningsnetværket har sin egen lukkede Facebookside. 
 Sideløbende med Forskningsnetværket bliver der afholdt møder for subgrupper som ph.d-

studerende og seniorforskere, efter hvad behovet er i netværket.  
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